
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus   

 2021 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. AV-491 

 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRUI PATEIKTŲ REKOMENDACIJŲ  ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021-05-12 

Rokiškis  

 

Eil. 

Nr. 

Rekomendacijos 

Nr. 

Rekomendacijos turinys Rekomendacijos 

reikšmingumas 

Priemonė rekomendacijai 

įgyvendinti 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 

įgyvendinimą atsakingas 

asmuo 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 1. Spręsti klausimą dėl Sporto įstatymo 8 

straipsnyje pagal kompetenciją  priskirtų 

Savivaldybės vykdomajai institucijai 

kompetencijų vykdymo, kurias pagal Sporto 

centro nuostatus  „20.6.sudaryti galimybes 

sportininkams gerinti sportinį meistriškumą 

bei dalyvauti Rokiškio rajono, šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose; 20.9. organizuoti 

ir vykdyti gyventojų laisvalaikio užimtumą 

(sportiniai ir šventiniai renginiai, minėjimai, 

festivaliai, forumai, simpoziumai, koncertai, 

parodos, konferencijos, suvažiavimai, mugės, 

edukaciniai renginiai ir kt.) vykdo Sporto 

centras.  

Didelis Sprendimas  2021 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas 

2. 17. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. 

TS-219 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose“ 

sumažinant Sporto centre didžiausią leistiną 

darbuotojų pareigybių skaičių (kiti 

darbuotojai) 2,55 etato. 

Didelis Tarybos sprendimas 2021 m. II 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Finansų skyriaus 

vedėja 



3. 20. Spręsti klausimą dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterines 

paslaugos teikimo Sporto centrui.  

Didelis - 2021 m. III 

ketvirtis 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja 

 

_________________________________________ 


